министЕрство оБрАзовАниr{ и нАуки рсо_АлАниlI
МКУ УIIРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ АМС ИРАФСКОГО }Ч[УI]ИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

МупицишаJIьное бюджетное общеобраповательное учрещдеЕие
ередняя общеобразовательная школа с. Тоддзгун Ирафского цyниципального

района РСO-Алания
Зб350б, Ресrгублика Северная Осgгия - Алапия, с Толдзгуrt, р-н Ирафский, ул. Куrдука Будаева, 46.

прикАз

ат t5.12.2025 г. j\ib 100

О закрытии на карантин и шринflтии мер по предупреждению
распространеЕия вируеных заболеваЕпй в МБоу Сош с.толдзryrr и
ДОУ с.Толдзryн
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести в МБоУ Сош с.Толдзryн для обlпrающихся комплекс санитарно-
противоэЕидемических мероприятий :

. закръiть на карантин с16,12.2а25 по 20.12.2а25r

. 0кончание карантина 21.12.2025, понедельник

2.КласснъiIчI руксводителям i-l1 классов довести до сведения обучающихся и

их родителей (законных представителей ) о закрытии tIIколы

3.Ввести в группе ДОУ с.Толдзryн для детей комплекс санитарно-
противоэпидемических мероприятиri :

закрытъ на караt{тин с 1|.|2.2025 по 20.12.2а25r

окончание карантина 21.12.2025,понедельник.

a

о

a

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляIо за собой.

Врио р.с.